
Ligne NIV 01

Période Scolaire uniquement

Les Eparres > Bourgoin-Jallieu
LMMeJV LMJV Me

LES EPARRES VERRIERES 06:45 07:25 07:35

LE ZERET 06:47 07:27 07:37

CHALETOUT 06:50 07:30 07:40

LE BERTHON 06:55 07:35 07:45

LES EYNARDS 06:57 07:37 07:47

LES REVILLES 06:59 07:39 07:49

LES EPARRES BOURG 07:03 07:43 07:53

LES RIVOIRES 07:05 07:45 07:55

L'ORME 07:06 07:46 07:56

NIVOLAS VERMELLE PLACE 07:10 07:50 08:00

BOURGOIN JALLIEU COLLEGE Pré-Bénit 08:20

Bourgoin-Jallieu > Les Eparres
Me LMJV LMJV

BOURGOIN JALLIEU BARBUSSE Gare routière 12:20

COLLEGE Pré Bénit 12:30 17:15

NIVOLAS VERMELLE PLACE 12:50 17:35 18:35

LES EPARRES L'ORME 12:55 17:40 18:40

LES RIVOIRES 12:56 17:41 18:41

LES EPARRES BOURG 12:58 17:43 18:43

VERRIERES 13:01 17:46 18:46

LE ZERET 13:03 17:48 18:48

LES EYNARDS 13:05 17:50 18:50

LE BERTHON 13:06 17:51 18:51

CHALETOUT 13:08 17:53 18:53

LES REVILLES 13:15 18:00 19:00

Me : circule uniquement le mercredi


